
 1 

 

 
Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena - Amendola” 

50° Distretto Scolastico – Via Lazzarelli - 84132 - Salerno - Tel. e Fax 089333084 - CF: 95139760656 

Codice meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it sito web: www.santacaterina-amendola.gov.it 

 

 

 

 

Prot. n. 8787-07                                                                 Salerno, 07/12/2016 

 

 

Al DSGA 

dell’I.I.S.S. “S. Caterina da Siena - Amendola” - SEDE 

 

Ai Collaboratori scolastici 

 

e  p.c.   ai Collaboratori  del Dirigente Scolastico  

Alla RSU di Istituto 

 Ai Docenti 

All’Albo dell’Istituto - Sito web-Atti 

 

 

 

 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE AI COLLABORATORI SCOLASTICI DEGLI SPAZI INTERNI PER LE PULIZIE  

 a.s. 2016/2017 
   

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste   le Delibere degli OO.CC. – n. 142 del 22/09/2016 e n. 148 del 23/09/2016, che stabiliscono il seguente orario di 

inizio e fine  attività didattiche giornaliere:  8:00/14:00 su 4 giorni e prolungato il 5° giorno, dalle 8:00 alle 16:00 

(lunedì, per l’indirizzo IPSSEOA; mercoledì, per l’indirizzo Tecnico);   

Considerato  che l’Istituto ha stipulato un contratto per l’affidamento dei servizi di pulizia con il CICLAT (Consorzio Italiano 

Cooperative Lavoratori Ausiliari), con sede in Bologna, sottoscritto il 28/09/2016 prot.n. 6737-069-02, con cui 

vengono affidati al citato Consorzio i lavori di pulizia di  tutto il Piano Terra ad eccezione della zona Uffici. 

Considerato che l’orario di servizio di tutto il personale ATA sarà svolto su 5 giorni lavorativi per 36 ore settimanali; 

 

 

 

 
 

 DISPONE 

 

 

 

L’ ASSEGNAZIONE DEI COLLABORATORI SCOLASTICI PER LE PULIZIE AGLI SPAZI INTERNI NON COPERTI 

D'APPALTO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

 

 

 

 
• In caso di assenza dal servizio di uno dei collaboratori assegnati al piano, la pulizia viene affidata alle altre unità dello 

stesso piano; 

• In caso di turno serale, la pulizia viene affidata alle altre unità dello stesso piano. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

  e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

COGNOME E NOME POSTAZIONI 

PIANO TERRA 

DANISE 

Giovanna 

LABORATORI ENOGASTRONOMICI +  

CUCINA PER MANIPOLAZIONE DEGLI ALIMENTI 

BELUTO 

Giovanni 
UFFICI + SALA DOCENTI + BIBLIOTECA 

PRIMO PIANO INDIRIZZO PROFESSIONALE (IPSSEOA) 

ACUNTO 

Norma 
N.4 AULE: 1C, 3C, 4C, 5C + BAGNI DOCENTI (MASCHI/FEMMINE) + RAMPA SCALA 

GUADAGNO 

Antonietta 
N.4 AULE: 1D, 3D, 4D, 5D + 1ACMB (il lunedì) + BAGNO ALUNNE + CORRIDOIO 

DE ROSA 
Paolo 

N.4 AULE: 1B, 3B, 4B, 5B + 2 LAB.+ RAMPA SCALA + CORRIDOIO 

CALICCHIO 

Leopoldo 
N.4 AULE: 2A, 2B, 2C, 2D,  + BAGNO ALUNNI  

DI CANDIA 

Luigi 
N.5 AULE: 1A, 3A, 4A, 5A, 3E + RAMPA SCALA + CORRIDOIO 

SECONDO PIANO INDIRIZZO TECNICO (CMB, AFM, RIM, TUR)  

PAPPALARDO        
Annunziata 

N.3 AULE: 1AAFM, 2AAFM, 3AAFM + BAGNO ALUNNI + CORRIDOIO   

TROPIANO 

Annunziata 
N.5 AULE: 1BTUR, 2BTUR, 3BTUR, 4BTUR,5BTUR + CORRIDOIO+ RAMPA SCALA   

LEO 
Benito 

N.5 AULE: 1ACMB(tranne il lunedì), 2ACMB, 4ACMB,5ACMB,5BCMB + CORRIDOIO + RAMPA 

SCALA 

DE LIO 

Sapia 
N.4 AULE: 4AAFM, 5AAFM, 4CRIM, 5CRIM + BAGNI DOCENTI + BAGNO ALUNNE   

SABBATINO 

Antonio 
LABORATORI: ARTI GRAFICHE, LINGUE, MATEMATICA, BES/ASCOLTO + RAMPA SCALA  


